COMECIALIZADORA GRAN COLOMBIA SAS
COMECIALIZADORA GRAN COLOMBIA SAS

NIT 901788033-3

Direccién: CALLE 625241
MEDELLIN, Colombia

Correo: Ihmpabon@hotmail.com
Teléfono: 3206511800

Factura Electrénica de Venta

Emision:
Expedicion:

C-776

04/08/2025 15:48:20
04/08/2025 16:54:00

Vencimiento: 03/09/2025
Tipo factura: Estandar
Resolucion y/o Autorizacion de facturacion No 18764087886363 - Periodo 29/01/2025 - 29/01/2026 del C 605 al C 1000
DATOS DEL CLIENTE CONDICIONES
Tipo de Documento: NIT Vendedor: LUZ HERMINDA MONTANO PABON
Namero de Documento: 901439958 - 4 Pedido: N/A
Razon social: TRANSRUMBO GROUP SAS Forma de pago: CREDITO (30 dias)
Direccion: CALLE 14 4 45 CC ROYAL PLAZA LC SEC CENTRO, SANTA ANA, TRANSFERENCIA DEBITO BANCARIA
Colombia
Teléfono: 4733175
Email: info.general@transrumbo.com
# CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UNIDAD VALOR UNIT. DESC. IMP TOTAL
1 Vehiculo placa JPY754 KILOMETRAJE 1 Unidad 1.250.000,00 0,00 VA 19,00% 1.250.000,00
191489
Repuesto bomba hidraulica
2 Aceite hidraulico 1 Unidad 32.000,00 0,00 VA 19,00% 32.000,00
3 Mano de obra cambio bomba hidraulica 1 Unidad 320.000,00 0,00 VA 19,00% 320.000,00

CUFE: 136732bal76fa75b9467dea441f3e85d23bc24105253ed939d000d6ec8484290975¢c2fa95a04666c72bd8a5835697674

Proveedor Tecnolégico: Dataico S.A.S. Nit: 901.223.648-8 Nombre del Software: DATAICO

Total de Items:
Divisa:
Subtotal:

IVA:

Total:

Rete Ica:
Ajuste al peso:
Total a Pagar:

3
COoP

1.602.000,00
304.380,00
1.906.380,00
12.075,00
0,00
1.894.305,00
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