

COMERCIALIZADORA GRAN COLOMBIA SAS

COMERCIALIZADORA GRAN COLOMBIA SAS

NIT 901788033-3

Dirección: CALLE 625241

MEDELLÍN, Colombia

Correo: lhmpabon@hotmail.com

Teléfono: 3206511800

Factura Electrónica de Venta

C-776

Emisión: 04/08/2025 15:48:20

Expedición: 04/08/2025 16:54:00

Vencimiento: 03/09/2025

Tipo factura: Estandar

Resolución y/o Autorización de facturación No 18764087886363 - Período 29/01/2025 - 29/01/2026 del C 605 al C 1000

DATOS DEL CLIENTE

Tipo de Documento: NIT

Número de Documento: 901439958 - 4

Razón social: TRANSRUMBO GROUP SAS

Dirección: CALLE 14 4 45 CC ROYAL PLAZA LC SEC CENTRO, SANTA ANA, Colombia

Teléfono: 4733175

Email: info.general@transrumbo.com

CONDICIONES

Vendedor: LUZ HERMINDA MONTAÑO PABON

Pedido: N/A

Forma de pago: CREDITO (30 días)

TRANSFERENCIA DEBITO BANCARIA

#	CÓDIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNIT.	DESC.	IMP	TOTAL
1		Vehículo placa JPY754 KILOMETRAJE 191489 Repuesto bomba hidráulica	1	Unidad	1.250.000,00	0,00 IVA 19,00%		1.250.000,00
2		Aceite hidráulico	1	Unidad	32.000,00	0,00 IVA 19,00%		32.000,00
3		Mano de obra cambio bomba hidráulica	1	Unidad	320.000,00	0,00 IVA 19,00%		320.000,00



Total de Items:	3
Divisa:	COP
Subtotal:	1.602.000,00
IVA:	304.380,00
Total:	1.906.380,00
Rete Ica:	12.075,00
Ajuste al peso:	0,00
Total a Pagar:	1.894.305,00

Son: UN MILLON OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCO PESOS MCTE

CUFE: 136732ba176fa75b9467dea441f3e85d23bc24105253ed939d000d6ec8484290975c2fa95a04666c72bd8a5835697674